
Iecavas novada teritorijas plānojums 

Teritorijas izmantošanas un apbūves noteikumi 

 

61 

SIA ”Grupa93”, 2017. gads 

 pielikums. Detālplānojumi Iecavas novadā 

Nr.p.k. Nosaukums Kadastra Nr. Apstiprināts Statuss 

1 
Detālplānojums zemes 
vienībai "Jaunbemberi" 

40640100469 2016.12.13 Paliek spēkā 

2 
Detālplānojums 
"Kupenas" 

40640120177 2009.09.08 Paliek spēkā 

3 

Detālplānojums Bauskas 
rajona Iecavas novada 
"Mazpļaviņas" un "Lielie 
pakavi" 

40640100016 
40640103035 

2009.03.10 Paliek spēkā 

4 
"Lejasstrauti" teritorijas 
detālplānojums 

40640120139 2008.03.11 Paliek spēkā 

5 
Detālplānojums "Lejas 
Lauči" 

40640100176 2008.01.15 Paliek spēkā 

6 

Iecavas novada 
nekustamā īpašuma 
"Vecskola" 3.z.g. 
detālplānojums 

40640101514 2007.08.14 Paliek spēkā 

7 

Detālplānojums Iecavas 
stacijas rajonā SAS 
"Agrochema" īpašumu 
teritorijai 

40640080121 
40640080122 
40640080240 
40640080143 

2006.11.14 Paliek spēkā 

8 
"Ezeriņi" teritorijas 
detālplānojums 

40640102269 2006.07.11 Paliek spēkā 

9 
Detālplānojums Iecavā, 
Sila ielā 1 

40640100795 2006.05.20 Paliek spēkā 

10 
Detālplānojums "Kalna 
Vizmas" 

40640102962 2011.12.13 

Zaudē spēku, ja 2 gadu 
laikā pēc TP 
apstiprināšanas nav 
uzsākta realizācija 

11 
Detālplānojums 
saimniecībai "Airīši" 

4060101837 2011.06.14 

Zaudē spēku, ja 2 gadu 
laikā pēc TP 
apstiprināšanas nav 
uzsākta realizācija 

12 
Detālplānojums 
saimniecībām "Virzīši" 
un "Zaļļuki" 

40640100809 
40640103260 

2011.06.14 

Zaudē spēku, ja 2 gadu 
laikā pēc TP 
apstiprināšanas nav 
uzsākta realizācija 

13 
Detālplānojums  
"Vecbrāļi" 

40640130072 2010.04.13 

Zaudē spēku, ja 2 gadu 
laikā pēc TP 
apstiprināšanas nav 
uzsākta realizācija 



Iecavas novada teritorijas plānojums 

Teritorijas izmantošanas un apbūves noteikumi 

 

62 

SIA ”Grupa93”, 2017. gads 

Nr.p.k. Nosaukums Kadastra Nr. Apstiprināts Statuss 

14 
Detālplānojums 
"Ķezberi", 
"Jaunķezberi", "Bondari" 

40640130012 
40640130300 
40640130301 

2010.04.13 

Zaudē spēku, ja 5 gadu 
laikā pēc TP 
apstiprināšanas nav 
uzsākta realizācija 

15 
Detālplānojums 
"Ligzdiņas" 

40640090081 2009.09.08 

Zaudē spēku, ja 2 gadu 
laikā pēc TP 
apstiprināšanas nav 
uzsākta realizācija 

16 
Detālplānojums "Stropi", 
"Grāvmalas" un "Birzīte" 

40640102723 
40640100224 
40640100079 

2009.07.14 

Zaudē spēku, ja 2 gadu 
laikā pēc TP 
apstiprināšanas nav 
uzsākta realizācija 

17 Detālplānojums "Piķi" 40640070052 2008.08.12 

Zaudē spēku, ja 2 gadu 
laikā pēc TP 
apstiprināšanas nav 
uzsākta realizācija 

18 Detālplānojums "Āķīši" 40640100848 2008.07.08 

Zaudē spēku, ja 2 gadu 
laikā pēc TP 
apstiprināšanas nav 
uzsākta realizācija   

19 
Detālā plānojuma 
projekts "Pūces" 

40640020130 2008.06.10 

Zaudē spēku, ja 2 gadu 
laikā pēc TP 
apstiprināšanas nav 
uzsākta realizācija 

20 
Detālplānojums "Kalna 
majori" 

40640100567 2008.03.11 

Zaudē spēku, ja 2 gadu 
laikā pēc TP 
apstiprināšanas nav 
uzsākta realizācija 

21 

"Liniņi" teritorijas, 
"Melodijas" teritorijas, 
"Amandas" teritorijas 
detālplānojuma projekts 

40640130080 
40640130099 
40640130182 

2008.03.11 

Zaudē spēku, ka 2 gadu 
laikā pēc TP 
apstiprināšanas nav 
uzsākta realizācija 

22 
Detālplānojums "Krasta 
Silenieki" 

40640120189 2007.12.11 

Zaudē spēku, ja 2 gadu 
laikā pēc TP 
apstiprināšanas nav 
uzsākta realizācija 

23 
"Velēnas" teritorijas 
detālplānojums 

40640130196 2007.12.11 

Zaudē spēku, ka 2 gadu 
laikā pēc TP 
apstiprināšanas nav 
uzsākta realizācija 

24 
Detālplānojums 
"Vecsīmnieki" 

40640040019 2007.10.09 

Zaudē spēku, ja 2 gadu 
laikā pēc TP 
apstiprināšanas nav 
uzsākta realizācija 



Iecavas novada teritorijas plānojums 

Teritorijas izmantošanas un apbūves noteikumi 

 

63 

SIA ”Grupa93”, 2017. gads 

Nr.p.k. Nosaukums Kadastra Nr. Apstiprināts Statuss 

25 Detālplānojums "Dūdas" 40640103158 2007.07.10 

Zaudē spēku, ja 2 gadu 
laikā pēc TP 
apstiprināšanas nav 
uzsākta realizācija 

26 
Detālplānojums 
nekutamajam īpašumam 
"Lingas" 

40640040257 2005.11.08 

Zaudē spēku, ja 2 gadu 
laikā pēc TP 
apstiprināšanas nav 
uzsākta realizācija 

 


